
Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130138-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne
2020/S 055-130138

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/15/2020
Adres pocztowy: Pomorska 251
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711
Kod pocztowy: 92-213
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Kowalczyk
E-mail: kinga.kowalczyk@phin.pl 
Tel.:  +42 2507993
Faks:  +42 2507994
Adresy internetowe:
Główny adres: www.csk.umed.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.csk.umed.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:kinga.kowalczyk@phin.pl
www.csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/
www.csk.umed.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Dostawa aparatu RTG ze skopią wraz z adaptacją pomieszczenia oraz aparatu RTG jezdnego przyłóżkowego w
ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów (...)
Numer referencyjny: ZP/15/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4. Przedmiot zamówienia składa się z 2 pakietów opisanego w załączonych tabelach:
— załącznik nr 2 Zestawienie asortymentowo-ilościowo-cenowe,
— załącznik nr 2a Parametry techniczne.
Pakiet nr 1:
— dostawa sprzętu i aparatury medycznej – aparatu RTG ze skopią,
— adaptacja pomieszczenia.
Pakiet nr 2:
— dostawa sprzętu i aparatury medycznej – aparatu RTG jezdnego przyłóżkowego.
5. Na przedmiot zamówienia składa się następujący zakres rzeczowy:
Pakiet nr 1:
a) sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej, będącej przedmiotem zamówienia zamawiającemu;
b) dostawa urządzeń;
c) instalacja urządzeń oraz uruchomienie wszystkich jego funkcji;
d) adaptacja pomieszczenia;
e) szkolenia.
Pakiet nr 2:
a) sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej, będącej przedmiotem zamówienia;
b) dostawa i instalacja urządzeń oraz uruchomienie wszystkich jego funkcji;
c) szkolenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa sprzętu i aparatury medycznej – aparatu RTG ze skopią.
2. Adaptacja pomieszczenia:
a) sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej, będącej przedmiotem zamówienia zamawiającemu;



Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

b) dostawa urządzeń;
c) instalacja urządzeń oraz uruchomienie wszystkich jego funkcji;
d) adaptacja pomieszczenia;
e) szkolenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie jest prowadzone w ramach umowy o dofinansowanie nr
POIS.09.02.00-00-0105/17-00/305/2017/1494, projektu nr POIS.09.02.00-00-0105/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania przeprowadził dialog techniczny. Elementy dialogu mające
wpływ na opis przedmiotu zamówienia zostały zawarte w załączniku nr 2a do SIWZ w szczególności to:
1. Konieczność wykonania projektu budowlanego oraz uzyskania pozwolenia na budowę;
2. Wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji;
3. Wykonanie nowego zasilania i rozdziału energii.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa sprzętu i aparatury medycznej – aparatu RTG jezdnego przyłóżkowego:
a) sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej, będącej przedmiotem zamówienia zamawiającemu;
b) dostawa urządzeń;
c) instalacja urządzeń oraz uruchomienie wszystkich jego funkcji;
d) szkolenia.



Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie jest prowadzone w ramach umowy o dofinansowanie nr
POIS.09.02.00-00-0105/17-00/305/2017/1494, projektu nr POIS.09.02.00-00-0105/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia publicznego określone zostały we wzorze umowy,
zamieszczonym na stronie internetowej zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/04/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/04/2020
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Pok. 246 szpitala (parter, budynek A-3) w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Pakiet 1 – 10 000,00 PLN,
Pakiet 2 – 3 000,00 PLN.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i art. 24 ust. 5, pkt 1 i 8 ustawy Pzp.
Dokumenty składające się na ofertę:
1. formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SIWZ;
2. formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ (wykonawca może samodzielnie
modyfikować załącznik celem wyodrębnienia różnej stawki podatku VAT);
3. zestawienie parametrów technicznych – Załącznik nr 2a do SIWZ;
4. oświadczenie wykonawcy w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) wykonawca
może się ograniczyć do wypełnienia w JEDZ część IV: Kryteria kwalifikacji sekcji α;
5. zobowiązanie innych podmiotów;
6. dowód wniesienia wadium;
7. oświadczenie RODO;
8. ewentualne pełnomocnictwa;
9. oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;



Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

10. oświadczenie (Załącznik nr 7) o dopuszczeniu oferowanego sprzętu i aparatury medycznej do obrotu na
terenie RP;
11. kartę katalogową/dokument informacyjny;
12. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego;
13. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
14. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego;
15. odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
16. oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcia wiążącego porozumienia
w sprawie spłaty tych należności;
17. oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
18. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
18/03/2020
130138-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

18/03/2020 S55
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

13/03/2020


